
 
 

  

 

p. 1 
 

 

2021 年 7 月 18 日 

ご関係者様各位 

 

東京都千代田区大手町 1-5-1 

ファーストスクエア ウエストタワー12 階 

華為技術日本株式会社 

デジタルパワー事業部 

 

SUN2000-4.95KTL-NHL2 採用の DC コネクター用工具について 

 

 

拝啓 貴社、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。弊社デジタルパワー事業部につ

きましては、毎々格別のご高配にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社の新製品 SUN2000-4.95KTL-NHL2 の DC コネクターはストーブリ製コネクタ

ーMC4 となりました。 それに伴い工具については下記をご利用くださいますようお願い申

し上げます。                                            敬具  

 

【工具】 

推奨モデル： PV-CZM-19100 

 
 

 

  

 

 

以上 


